PERUN S.A. ®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl

Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910
Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl

CZ002-R:00

WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH
REDUKTOROW BUTLOWYCH
DWUSTOPNIOWYCH
279-000/1

Warszawa
Styczen 2020 rok.



Napis na
Rodzaj gazu Typ reduktora podzielni
manometru

Acetylen 2RBA - 0,15 Acetylen @
2RBT -0,3

Tlen 2RBT -1 Tlen 0
2RBT -2

Wodoér gigw : 2'3 Wodoér @
2RBPs - 0,3

Powietrze sprezone 2RBPs -1 bez napisu
2RBPs — 2
2RBAz - 0,15

Azot 2RBAz-0,3 bez napisu
2RBAz -1
2RBKW -0,15

Dwutlenek wegla 2RBKW -0,3 bez napisu
2RBKW -1
2RBArg - 0,15

Argon 2RBArg-0,3 bez napisu
2RBArg-1

Hel ZRBHe - 0.3 bez napisu
2RBHe -1

Argon / Dwutlenek Wegla ggg@r&/ KW - bez napisu

a) — lub symbol

b) — znak umowny ostrzezenia: ,,Chroni¢ przed zatluszczeniem”
wg PN — EN 585.

CZ002-R:00
Strona2z6

Wykaz CzeSci Zamiennych

7
6]
3 5
1 2| 4

000

9,'.

P
<Ef}

Aa\vm.
o lho N9 |

S

"IN
NS
Wl




CZ002-R:00

Strona3z6
Wykaz CzeSci Zamiennych
P
=
2 <
2 Nazwa czesci (zespotu) Numer katalogowy o o - o) C,’
> 3 ™ ™ = ™ = =) — ;‘ g' — ™ =
g =} g o « =} — =} - =) o — © | I | | I o — N4 o~
: g8y g8i8 8.8 .8 59,5 ..9i8z25z2 o8 o8 o8 o5 o8 B8 .8
& SRR LR R ERzR sl ol R LR IBBRTRIY S8 SR 2P 2R 2R g
S R W I IR i e I i I IR e TR e e I e IR e e [
[a S SV SIS ISV SN G N GV SN G Y IV V| IRV Y| A U S V| ISV AR oV IRV AN oV B o N I QNN IOV oN ] ISV N I QNN o | ISV o IV o ISV I oV ISV I N IFQN I NI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
1 Filtr wlotowy 287-0050 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 Pierécien 201-1210 - 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -
& Uszczelka 263-101 - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 Lacznik wlotowy 215-0111 = 1 1 1 - = = - = - =
5 Lacznik wlotowy 245-0121 - - - - - - 1 1 1 - - - - - - - - - -
6 Lacznik wlotowy 245-0111 - - - - 1 - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 -
7 Lacznik wlotowy 279-0510 - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - 1
8 Nakretka 208-0120 - 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
9 Nakretka tacznikowa 250-0120 - - - - - - - 1 1 1 - - - - - - - -
10 Nakretka tacznikowa 233-0120 - - - - - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 -
11 Nakretka 270-0120 - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - -
12 Dtawik tacznikowy 242-0120 - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - 1
13 Wkitadka suwaka 253-0660 1 1 - - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - 1 1 - 1 - 1 -
14 Wktadka suwaka 253-0670 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 -
15 Wkiadka suwaka 253-0680 - - 1 2 - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 2
16 Korpus suwaka 253-0620 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
17 Podpodrka sprezyny nr 1 208-065A 2 2 1 = 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 -
18 Podporka sprezyny nr 2 208-065B - - 1 2 - 1 1 - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 2
19 Sprezyna zaworu bezpieczenstwa 208-0661 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 -
20 Sprezyna 215-0390 - - 1 2 - 1 - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 1 - 2
21 Sprezyna zaworu bezpieczenstwa 225-0661 1 - - - - - - - 1 - - 1 - - 1 - - - - - -
22 | Sprezyna 248-0660 - [ -1 -T2l -T2l -1T-1T2]-1T-Tal[-[T-Tal-Ta]-T1]-
23 Przeciwnakretka 262-0620 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
24 Naprezacz 262-0611 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
25* | Manometr 0+40 bar; &63; M12x1,5 czer. kresa 25 bar 1 - = = 5 > - - - - - - - - B - - B _ _ _
26* | Manometr 0+-250 bar; @63; M12x1,5 | czer. kresal85 bar - - - - - - - - - - - 1 1 1 - - - - - - -
27* | Manometr 0+-315 bar; @63; M12x1,5 | czer. kresa 200 bar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - - 1 1 1 1 1 1 1




CZ002-R:00

Strona4z6
Wykaz CzeSci Zamiennych
=
=
2 <
2 Nazwa czesci (zespotu) Numer katalogowy o o - o) C,’
> 3 ™ ™ = ™ = =) — ;‘ g' — ™ =
g =} g o « =} — =} - =) o — © | I | | I o — N4 o~
: =| = = = I~ (NN I I~ (O - IR I IS~ IS o (3= I X~ - = ==
e SRR B Bel=beRB e adcfadsboRon ol 8 R 2B 28 o0 28
S rd e o aecdecececdedaodaecdecdodeclecaecaoedaecaecdcaecs s
[a S SV SIS ISV SN G N GV SN G Y IV V| IRV Y| A U S V| ISV AR oV IRV AN oV B o N I QNN IOV oN ] ISV N I QNN o | ISV o IV o ISV I oV ISV I N IFQN I NI
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24
28* | Wskaznik manometryczny *1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -
29* | Manometr 0+4 bar; &63; M12x1,5 czer. kresa 1,5 bar 1 - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - -
30* | Manometr 0+6 bar; &63; M12x1,5 czer. kresa 3 bar 1 - - 1 - 1 - 1 - - 1 - 1 S 1 5 - -
31* | Manometr 016 bar; @63; M12x1,5 czer. kresa 10 bar - - 1 - - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - -
32* | Manometr 0+40 bar; @63; M12x1,5 czer. kresa 20 bar - = = 1 = = = = - - - - - - - - - - - B 1
33 Uszczelka 218-0050 2:6 | 2+6 | 26 | 26 | 26 | 26 | 26 | 226 | 226 | 226 | 226 | 2+6 | 2+6 | 2+6 | 2+6 | 26 | 26 | 26 | 226 | 226 | 2=6
34 Wrzeciono 276-0760 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1
35 PierScien 208-0540 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2
36 | Uszczelka 253-0560 1 1l el sl alalala a1 -1T1
37 [ Diawik 208-0550 1 |1t a1l alalalalala]ls]l]1l1][-1T1
38 | Pokretlo 153-1241 - e la el e e e e === =TT =-1T=1T-
39 | Pokretto 153-1251 1 - - -t -
40 | Pokretto 153-1261 2 - - - -1 -1l sl alalalalal ] -11
41 | Podkladka sprezysta 4,2 Fe/Fg PN-77/M-82008 1 1 1 e[ e[l alala ool a1 -1T1
42 | Sruba jarzma 287-0130 L= = - - -1 - - - - =T =10 =T=01-=-01T=1=1-:
43 | Jarzmo 287-0120 1 | -1 -1 -1-1-71- - |- - |- - |- - -
44 Lacznik wlotowy 215-0011 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 Sprezyna 284-0370 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2
46 Sprezyna zamykajaca 284-1370 1 1 - - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - 1 1 - 1 - 1 -
47 | Zawér redukeyjny 279-1400 - - - -1 -1 -1T-1T-1T-17T-T1T-Tal«7-1T-T-1T-T-1T-T17-
47.1 | Filtr 262-0351 - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - 1 -
47.2 | Zaworek 285-0350 - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - 1 -
47.3 | Gniazdko 262-0321 - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - 1 -
48 Zawor redukcyjny 262-0271 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 - - - 1 1 2 1 2 - 2
48.1 | Filtr 262-0351 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 - - - 1 1 2 1 2 2
48.2 | Zaworek 263-0330 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 - - - 1 1 2 1 2 - 2
48.3 | Gniazdko 262-0321 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 - - - 1 1 2 1 2 - 2




CZ002-R:00

Strona5z6
Wykaz CzeSci Zamiennych
P
=
2 <
2 Nazwa czesci (zespotu) Numer katalogowy o o - o) C,’
> 3 ™ ™ = ™ = =) — ;‘ g' — ™ =
g =} g o « =} — =} - =) o — © | I | | I o — N4 o~
: =| = = I I~ (NN I I~ (O - IR I IS~ IS o 3= I X~ - - =~
e SR CB B Bel=beRBoB el R adsboRon ol 8ol 2B 28 o0 28
S R W I R i e I i I IR e TR e e I e IR i e [
[a S SV SIS ISV SN G N GV SN G Y IV V| IRV Y| A U S V| ISV AR oV IRV AN oV B o N I QNN IOV oN ] ISV N I QNN o | ISV o IV o ISV I oV ISV I N IFQN I NI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 15 | 16 17 | 18 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
49 | Zawér redukeyjny 291-0300 - - - -] - - - -] - - -1 1] 2] - - - - -1 |-
49.1 | Filtr 262-0351 - - - - - - - - - - - 1 1 2 - - - - - 1 -
49.2 | Grzybek zaworu redukcyjnego 291-0350 - - - - - - - - - - - 1 1 2 - - - - - 1 -
49.3 | Gniazdko 262-0321 - - - - - - - - - - - 1 1 2 - - - - - 1 -
50 Zawor redukcyjny 262-028/1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50.1 | Filtr 262-0361 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
50.2 | Grzybek zaworu redukcyjnego 262-034/1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50.3 | Gniazdko 262-0321 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 Zawor redukcyjny 279-1350 - 1 - - 1 - 1 - 1 1 - - - - 1 1 - 1 - - -
51.1 | Filtr 262-0351 1 1 - 1 1 1 - - - 1 1 - 1 - - -
51.2 | Grzybek zaworu redukcyjnego 287-0350 1 - - 1 - 1 - 1 1 - - - - 1 1 - 1 - - -
51.3 | Gniazdko 262-0321 - 1 - - 1 - 1 - 1 1 - - - - 1 1 - 1 - - -
52 Membrana nr 1 215-0151 - - 1 1 - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 1
53 Membrana nr 2 215-0152 1 1 - - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - 1 1 - 1 - 1 -
54 Pierscien membrany 279-0230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
55 Sprezyna 215-0180 1 1 - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - 1 1 - 1 - 1 -
56 Sprezyna 215-0360 - - 1 - - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - -
57 Sprezyna 215-0380 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1
58 Sruba nastawcza 279-0240 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
59 Przeciwnakretka 279-0190 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
60 Membrana 279-0150 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1
61 Membrana 259-0141 - 1 - - 1 1 - 1 - 1 - - 1 - 1 - -
62 Membrana 259-0151 1 - - 1 - - 1 - 1 - 1 1 - 1 - 1 -
63 Sprezyna 259-0210 - - 1 1 - 1 - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 1
64 Sprezyna 259-0220 1 = = = - 1 - 1 - 1 - - - -
65 | Sprezyna 263-0220 -l - -l - -l - - -1 -1 -
66 Pierscien membranowy 279-0250 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1




CZ002-R:00

Strona6z6
Wykaz CzeSci Zamiennych
=
=
2 <
2 Nazwa czesci (zespotu) Numer katalogowy o o - o) C,’
> 3 ™ ™ = ™ = =) — ;‘ g' — ™ =
g =} g o « =} — =} - =) o — © | I | | I o — N4 o~
: g8y Yg8i8 8.8 .8 59,5 ..9i8z2gz2 o8 o8 o8 o5 o8 B8 .8
& SRR LR R ER=R Rl R LR IBBRTRTY o8 SR R 2P 2R 2R
S rdloed ol el edecloedeedodeleoeeedoedesaecdas
[a (S I SN BN SN SN NN NN RN SN GV N NS N RGNS N IR K N I V3 V] I & S aN] SN N ISV A N SV N ISV oN ] ISV oN | ISV oNT oV oN| ISV SV Ir oV N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
67 Pier$cien membranowy 259-0230 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 -
68 Podstawa sprezyny 253-0140 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
69 Sruba nastawcza 259-0700 - - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
70 Sruba nastawcza 259-0730 - 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 Sruba nastawcza 259-0740 1 - - - - -
72 Krociec 262-0520 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 Krociec 262-0530 - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1
74 Krociec 262-0540 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -
75 Kroéciec 285-0510 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -
76 Wkret M4x8-4.8-B-A3F PN-85/M-82219 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1
77 Koncowka 6,3-G1/4 629-6120 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1
78 Koncowka 8-G3/8 692-6130 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 Koncowka 4/6,3-G1/4 692-6190 - - - - - - - - - - - - - - 1 -
80 Nakretka G1/4 110-3190 - 1 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
81 Nakretka G1/4LH 111-0010 - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - -
82 Nakretka 225-0580 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 Zawor redukcyjny 262-0301 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83.1 | Filtr 262-0361 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83.2 | Zaworek 263-0330 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83.3 | Gniazdko 262-0321 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

* Uwaga! Napisy na podzielniach manometrow wyszczegodlnione sa na stronie 2.
*1 Wskaznik manometryczny (przeptyw gazu):

- Srednica obudowy — 63 mm

- Gwint kroéca — M12x1,5

- Zakres podzielni

—  dlaargonu 0+30 dm¥min
- dlaCO20+28 dm¥min

- Wskaznik wykonany na bazie manometrow o zakresie 0+4 bar (maksymalna przepustowo$¢ odpowiada okoto 4 bar)
- Kresa czerwona przy 20 dm® min dla CO>



